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Cikkszam: IpTO8nw-vt

LED panel, Slim, keret nélkiili, 8 W, siillyesztett, kerek, természetes

fehér

A szakmdban helyenként keret nélkili LED paneleknek (trimless LED panel) nevezik ezeket a nagyon dizajnos darabokat.

Ezeknek az Uj generdcids LED paneleknek valéjaban van kerete, de az nagyon diszkrét, mindéssze 5 mm. Azonban az el6z6 generaciés LED panelekhez képest

jobban kiemelkednek az dlmennyezetbdl, de ez egy nagyon vonzé kiilsét kélcsondz a ldmpatesteknek.
A LED panel tdpegységrél mukodik, mely tdpegység része a csomagnak.
A sillyeszthetd LED panelek beépithetéek az dimennyezetbe, akkor is ha csak 1-2 cm helylink van.

Fehér matt Givegfelllete kellemesen teriti a fényt.

Altalanos informaciok

Jotallas idGtartama (év)

Vérhato élettartam (6ra)
Villamos adatok

Névleges feszlltség

M(ikodési fesziiltség tartomany (V)
Frekvencia (Hz)

Teljesitmény (W vagy W/méter)
Telj. megfeleléség (hagyoményos izzd)
Vilagitastechnikai adatok
Beépitett LED tipus

Szin

Szinhémérséklet (Kelvin) - megkézelitd adat
Sugarzasi szog (°)

Fény hasznositas (lumen/Watt)
Szinvisszaadés (CRI)

Méret

Atmérs (mm)

Magassag (mm)

Kivédgas mérete (mm)

Fizikai- és kornyezeti- adatok
Szin

Forma

20000

230 VAC
230 AC
50-60Hz
8

40

SMD

Természetes fehér
4500

120

70

>80

100
27

75

Fehér

Kerek



Altalanos informaciok

Villamos adatok

Vilagitastechnikai adatok

Méret

Fizikai- és kornyezeti- adatok

Konstrukcid és anyag MUanyag és aluminium
Kornyezetallésag (IP kategoria) 1P20

Alkalmazas, stilus

SzerelhetGség Sillyesztett

Specialis tulajdonsagok

Be- ki- kapcsolasi ciklusok szdma >15000

Termék oldal: https://www.ledhullam.hu/index.php?route=product/product&product_id=1645
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